西松屋ベビーバギーについてのお詫びとお願い

お客様各位

  平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　弊社で販売させて頂いております、オリジナルベビーバギー
「エルベデジャンPLUS 」¥3480（税込み）の一部に不具合が発生致しました。
（シート両側の支柱部分等のネジ加工が不完全で一部のネジからトゲ状の
突起物（バリ）が残留している商品が一部発見され、場合によってはお客様が
お怪我をされる可能性があることが判明致しました）。

　念の為、回収した上で再検査させていただくことに致しました。
検査完了次第、再度販売させていただく予定になっております。

　お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承の程よろしくお願い
申し上げます。

　なお、すでにお買い上げのお客様につきましてはご返金、または交換にて
ご対応させていただきますので、返金、交換をご希望されるお客様は全国の
西松屋チェーン店舗、または下記の電話番号までご連絡いただきますよう、
よろしくお願い申し上げます。

平成２０年３月５日

                                                         記

●回収対象商品

商　品　名　　：  エルベデジャン　ベビーバギーＰＬＵＳ
ＪＡＮコード　　:　４５８２１４０２２３０６９
売　　　価　　　：　３，４８０円

販売期間　　　:　平成２０年２月４日(月)～平成２０年３月２日(金)

● お問合せ先
     お客様相談室フリーダイヤル
     ０１２０-７-２４０２８
     受付時間 ：  土・日曜日を除く午前１０時から午後６時まで

東証・大証一部上場企業 お客様へ重要なお知らせ

● 対象商品

→

現在、販売させて頂いている商品につきましては、検査済の商品です。
安心してお使い下さい。

(平成２１年２月２５日内容更新)